DRIFTSREGNSKAB 1/1 til 31/12-2004

Indteegter

Kontingent for 2002 2 x 400,00
" " 2003 22 x 400,00
" " 2004 256 x 400,00

Renteindteegter Nordea Bank
" Alm. Brand Bank
" BG Bank

Udgifter

Vedligeholdelse af anleeg (pleenen) se note 1
Mgder og generalforsamling

Honorar til bestyrelsen

Forsikringspraemier

Porto og tryksager

Rensning af vejbrgnde + grus

Snerydning

Vejreparation

Arets resultat (114.418,56 - 39.373,09)

Note 1. Incl. Indkeb af papirkurve + tgmning kr. 7.315,00

2004

800,00
8.800,00
102.400,00

112.000,00

3,66
2.410,92
3,98

114.418,56

16.515,00
4.575,80
9.900,00
2.052,25
1.824,50
3.658,13

847,41
0,00

39.373,09

75.045,47

2003

111.900,00

970,38
641,56
3,89

~113.515,83

15.696,40
4.598,80
9.900,00
2.022,00
3.471,45

0,00
0,00
36.545,00

41.282,18



STATUS pr. 31/12-2004

Overfort fra 2003
Arets resultat

At overfare til 2005

BEHOLDNING

Nordea Bank
Alm. Brand Bank
BG Bank

Pr. 1/1-2005 henstar der 20 restancer for aret 2004. | alt kr. 8000,00

2004 2003
210.191,77 168.909,59
75.045,47 41.282,18
285.237,24 210.191,77
1.468,08 1.464,42
228.359,65 180.954,23
55.409,51 27.773,12
285.237,24 210.191,77

Henrik Bering

Revisionspategning

Ved gennemgang af bilag, samt regnskab for aret 2004, er der ikke
fundet nogle uoverensstemmelser. Bankbeholdningerne er
konstateret til stede pr. 31/12-2004.

Bronshgj den 23/2-2005

T. Argir Ove Hansen



